

Mediatiedote: julkaisuvapaa

Kesä on vasta alkanut Tampereen Suomalaisen Klubin ravintolassa

Kolmessa tamperelaisessa huippuravintolassa viljellään nyt toista kasvukautta omia raaka-aineita. Elokuun aikana ensimmäinen viljelykausi on päässyt vauhtiin myös Ravintola Suomalaisella Klubilla. Pilvinen ja kylmä sää ei haittaa viljelyksiä, sillä versojen kasvatuskaappi on sisätiloissa, siinä on automaattinen kastelujärjestelmä ja led-valot paistavat auringon sijasta. Suomalaisen Klubin asiakkaat saavat nauttia todellisesta lähiruoasta, sillä versokaappi on ravintolasalissa. Viljelykokeilussa on ollut mm vesikrassia, sekä herneen- ja auringonkukan versoja. Led-valojen paisteessa viljellään myös Hella ja Huone ravintolassa. Tampere-talon kattopuutarhalla kasvihuone on turvannut kolean kesän kasvatukset, mutta Ravinteli Berthan viljelykset ovat olleet säiden armoilla. Ravintolat ovat mukana kaupunkiviljelyn taloudellisia toimintaedellytyksiä selvittävässä Tampereen ammattikorkeakoulun ja Käymäläseura Huussi ry:n yhteishankkeessa KIVIREKI – Kaupunkiviljelystä resurssitehokasta liiketoimintaa*.

Lisätietoja

Eeva-Liisa Viskari, projektipäällikkö (Tampereen ammattikorkeakoulu)

tel. +358 40 846 9452 / eeva-liisa.viskari@tamk.fi

Susanna Pakula, projektikoordinaattori (Käymäläseura Huussi ry)

tel. +358 45 875 3576 / susanna.pakula@huussi.net

* Hankkeen rahoittajana toimii Euroopan Unionin Euroopan aluekehitysrahasto. Hankkeessa kehitetään uusia viljelyratkaisuja erilaisiin urbaaneihin tiloihin, kartoitetaan kaupunkiviljelylle soveltuvia tiloja Pirkanmaalta sekä kehitetään liiketoimintamahdollisuuksia kaupungissa tapahtuvan viljelyn ympärille. Lisäksi kaikki tämä tehdään ympäristöä kunnioittaen ja resursseja säästämällä, sillä suljettu ravinnekierto on hankkeen keskeisiä tavoitteita. Hankkeessa mukana olevat ravintolat: * **Ravinteli Bertha**: Rautatiekatu 14, **Hella ja Huone**: Salhojankatu 48, **Tampere-talo**: Yliopistonkatu 55, **Ravintola Suomalainen Klubi**, Puutarhakatu 13. Lisätietoja hankkeesta: <http://www.huussi.net/toimintamme/hankkeet-nyt/kivireki/>

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

